关于公示北京交通大学第十届

大学生程序设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生程序设计竞赛组委会主办、计算机与信息技术学院承办的北京交通大学第十届ACM大学生程序设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有114名学生报名参赛，经竞赛组委会评审，共评选出专业组43名、非专业组14名参赛学生获奖。其中专业组一等奖5名，二等奖13名，三等奖25名；非专业组一等奖1名，二等奖5名，三等奖8名。另评出最快破题、最佳女生、特殊成就三个特殊奖项各一名（不区分专业），获奖名单见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2016年4月18日至4月22日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
北京交通大学
大学生程序设计竞赛组委会

（教务处代章）
2016年4月18日

附件：

北京交通大学第十届大学生程序设计竞赛获奖名单

特殊奖项3名（不区分专业）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	奖项名称

	1
	王天舒
	15281132
	计算机学院
	最快破题

	2
	宋奇格
	13283014
	计算机学院
	最佳女生

	3
	余  晴
	13281087
	计算机学院
	特殊成就

专业组获奖名单：
一等奖（5名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	王天舒
	15281132
	计算机与信息技术学院

	2
	郑黎明
	14301166
	软件学院

	3
	张贤辉
	15301168
	软件学院

	4
	杨天健
	15301163
	软件学院

	5
	宋奇格
	13283014
	计算机与信息技术学院

二等奖（13名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	朱  鑫
	13281026
	计算机与信息技术学院

	2
	杨智策
	13281022
	计算机与信息技术学院

	3
	胡雨宽
	15281259
	计算机与信息技术学院

	4
	刘雅清
	15281155
	计算机与信息技术学院

	5
	程  昊
	13281028
	计算机与信息技术学院

	6
	周明杰
	14281077
	计算机与信息技术学院

	7
	刘华秋
	15301126
	软件学院

	8
	贾泽群
	13281110
	计算机与信息技术学院

	9
	王楚涵
	15281246
	计算机与信息技术学院

	10
	王国桥
	14301134
	软件学院

	11
	张振宇
	15301054
	软件学院

	12
	张  琦
	15281252
	软件学院

	13
	吴世康
	14281018
	计算机与信息技术学院

三等奖（25名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	龚修阳
	15281147
	计算机与信息技术学院

	2
	谢博宇
	15281194
	计算机与信息技术学院

	3
	王逸翔
	14281175
	计算机与信息技术学院

	4
	谢  洁
	13281069
	计算机与信息技术学院

	5
	董  浩
	14283003
	计算机与信息技术学院

	6
	陈  波
	14301002
	软件学院

	7
	谭志浩
	14281171
	计算机与信息技术学院

	8
	祝叶舟
	15281170
	计算机与信息技术学院

	9
	刘  军
	14281113
	计算机与信息技术学院

	10
	范  扬
	15281003
	计算机与信息技术学院

	11
	林伟鹏
	13281114
	计算机与信息技术学院

	12
	彭紫荆
	15281074
	计算机与信息技术学院

	13
	赵星宇
	14281051
	计算机与信息技术学院

	14
	杨菌淇
	13283020
	计算机与信息技术学院

	15
	梁诗怡
	14283012
	计算机与信息技术学院

	16
	陈财旺
	14281183
	计算机与信息技术学院

	17
	王显龙
	15301051
	软件学院

	18
	才子昕
	13281054
	计算机与信息技术学院

	19
	蔡斯琪
	14281158
	计算机与信息技术学院

	20
	王  欣
	14281174
	计算机与信息技术学院

	21
	马  雪
	14281192
	计算机与信息技术学院

	22
	周  澜
	13281151
	计算机与信息技术学院

	23
	余  晴
	13281087
	计算机与信息技术学院

	24
	朱  玥
	13281050
	计算机与信息技术学院

	25
	石江城
	15301071
	软件学院

    非专业组获奖名单：

一等奖（1名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	刘炳宇
	14274055
	理学院

二等奖（5名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	卢书鑫
	14241012
	经济管理学院

	2
	杨东学
	14275032
	理学院

	3
	王英艺
	15211048
	电子信息工程学院

	4
	付佳豪
	14271052
	理学院

	5
	苏志强
	15221246
	机械与电子控制工程学院

三等奖（8名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	张  莹
	15271209
	理学院

	2
	雷颜菲
	15231217
	土木建筑工程学院

	3
	陈  超
	13213003
	电子信息工程学院

	4
	刘斯达
	15213013
	电子信息工程学院

	5
	刘港督
	15398518
	交通运输学院

	6
	王雪松
	13211161
	电子信息工程学院

	7
	田  野
	15291126
	电气工程学院

	8
	曹文涵
	15291135
	电气工程学院